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WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO DOTYCZACE TRESCI SIWZ

Sprawa dotyczy:
Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe

produktéw farmaceutycznych.

W odpowiedzi na otrzymane zapytania, dotyczace postgpowania © udzielenie zamowienia

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ktorego przedmiotem jest ,,Dostawa produktéw
farmaceutycznych”, zawarte w pismach Wykonawcow przestanych faksem w dniach 20.04.2015 -
30.04.2015, Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamodwien publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) udziela nastepujacych wyjasnien:

Zestaw pytan nr 1. z dnia 20.04.2015r. :

1.

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowane glukometry i paski testowe miaty mozliwos¢ kontroli na 3
zakresach ptynéw kontrolnych — (prawidtowy, niski i wysoki) ?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie wymaga.

Czy Zamawiajacy wymaga funkcji autokodowania, co w praktyce oznacza wyeliminowanie
koniecznosci kodowania - po wprowadzeniu paska do glukometru nie sg konieczne zadne czynnosci
potwierdzajace ani sprawdzajace uzytkownika. Takie rozwigzanie utatwia i przyspiesz prace personelu.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie wymaga ale dopusci gleukometry z funkcjg autokodowania.

Czy Zamawiajacy dopusci glukometry i paski testowe, gdzie konieczne jest sprawdzenie zgodnosci
kodu na opakowaniu paskow i kodu na wyswietlaczu glukometru?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie wymaga ale dopusci.

Czy Zamawiajacy wymaga funkcji ,automatyczny wyrzut paska” ? Funkcja daje dodatkowe
podniesienia bezpieczenstwa i higieny pracy- po badaniu personel nie ma stycznosci z materiatem
biologicznym pacjenta.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak, Zamawiajacy wymaga.

Czy Zamawiajgcy dopusci do udziatu w postepowaniu paski i glukometry, ktdre w instrukcjach uzycia
nie zawierajg ostrzezen o niedoktadnych wynikach pomiaréw u pacjentdw z obnizonym cisnieniem,
odwodnionych i znajdujgcych sie w stanie powaznego wstrzasu oraz bardzo niskie lub niedoktadne
wyniki u pacjentdow w stanie hiperglikemii hiperosmolarnej (z ketozg lub bez) i jednoczesnie nie
zawieraja zapewnienia producenta o tym, ze w powyzszych przypadkach wyniki sg prawidtowe i
miarodajne ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu paski z ,bocznym” polem pomiarowym ? Takie umiejscowienie
utrudnia lub uniemozliwia naktadanie prébki krwi z alternatywnych miejsc nakiucia.
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Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, Zamawiajacy dopusci.

Czy Zamawiajacy dopusci do udziatu w przetargu glukometry posiadajgce gorny zakres pomiaru 800 -
1000 mg/dl ? Wyréb medyczny jakim jest glukometr jest obarczony duzo szerszym btedem
pomiarowym niz analizator laboratoryjny, co bardzo podwaza wiarygodnos$¢ wynikow glukometrow z
gérnym zakresem pomiaru 800 i wiecej mg/dl. Z medycznego punktu widzenia oraz zgodnie z
obowigzujacymi standardami postepowania w stanach hipo i hiperglikemicznych zakresy
pomiaru 20-600 mg/dl sa wystarczajace do prowadzenia prawidlowej kontroli glikemii w
zakresie przewidzianym dla sprzetu jakim jest glukometr.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie wymaga ale dopusci.

Czy Zamawiajgcy wymaga, by zakres temperatury przechowywania paskéw wynosit 4-40°C 2 W
rzeczywistosci taki parametr spetnia produkt tylko jednego producenta, w zwigzku z tym taki opis
ogranicza przedmiot zamowienia do wyrobu jednego producenta i tym samym blokuje
konkurencje asortymentowag i uniemozliwia obiektywne i réwne traktowanie wykonawcow
przystepujacych do przetargu publicznego, co jest sprzeczne z Ustawa Prawo Zamoéwien Publicznych
(art.7 punkt 1 i 2 ustawy PZP). Ponadto przechowywania lekow w tej temperaturze nie przewidujg ani
Polskie Normy, ani Farmakopea Polska.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie wymaga.

Czy Zamawiajacy wymaga paskow z kapilarg zasysajacg krew na czubku paska, co ogranicza kontakt
krwi z aparatem i nie wplywa na zanieczyszczenie aparatu, a co za tym idzie nie wplywa na
wiarygodno$¢ wynikow, jak réwniez na higiene i bezpieczenstwo pracy personelu ?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajacy wymaga.

Czy Zamawiajgcy dopusci aby zaoferowane paski testowe do glukometrow umozliwialy pomiary w
zakresie hematokrytu rownym 20-60%, co pozwoli na bezpieczne uzyskanie precyzyjnych wynikow u
pacjentow z niskimi wartosciami hematokrytu, np. w stanach niedokrwistosci lub po obfitych
krwawieniach —zakres HCT wynoszacy 20-60% jest obecnie standardem we wszystkich nowszych
modelach paskow?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wymaga pomiaru w granicach 25-55 % HCT lub szerszych.

Czy Zamawiajacy wymaga, aby do badania wykorzystywany byt na paskach testowych enzym
Oksydaza Glukozowa (GOD), zapewnia on maksymalng minimalizacje zafalszowan pomiaru -
obecnych w probce krwi ponad 70 substancji endo i egzogennych nie ma wplywu na wyniki pomiarow?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie wymaga.

Czy Zamawiajacy wymaga paskéw oddzielnie pakowanych ? Takie rozwigzanie wydtuZza i utrudnia
czas pracy personelu.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie wymaga.

Czy Zamawiajacy wymaga minimalnej prébki krwi 0,5 p ? Paski, ktdére wymagajg probki powyzej 0,5y,
wydtuzajg czas badania i znacznie obnizajg komfort pobierania krwi u pacjentow.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie wymaga.

Czy Zamawiajacy wymaga wykrywania zbyt matej ilosci krwi wraz z mozliwoscig jej dotozenia ? W/iw
parametr wyraznie eliminuje konkurencjg. Poza tym paski z kapilarg na szczycie paska testowego i
matg probka krwi nie wymagajg doktadania dodatkowej ilosci krwi. Ponadto proces krzepniecia krwi
rozpoczyna sig natychmiast i z medycznego punktu widzenia pomiar po doftoZzeniu krwi nie moze byé
miarodajny.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie wymaga.

Czy Zamawiajgcy wymaga refundacji wyrobu przez NFZ ?

Zamawiajacy ogtosit postepowanie dotyczace dostaw do Apteki Szpitalnej, nie ogdlnodostepnej. Taki
wymog w przypadku Apteki Szpitalnej nie jest niczym uzasadniony, wyklucza z postgpowania wielu
wykonawcow, ogranicza konkurencje i tym samym powoduje zawyzenie proponowanych przez
dopuszczonych Wykonawcéw cen. Obecnosé wyrobu na liscie refundacyjnej $wiadczy jedynie o
objeciu tego wyrobu refundacjg przez Ministerstwo Zdrowia , nie jest zas dowodem na sprawdzenie
jakosci wyrobu przez NFZ czy MZ, ani dowodem na posiadanie przez wyréb jakichkolwiek certyfikatow.
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Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, Zamawiajacy wymaga.

Czy Zamawiajacy wymaga spetniania przez oferowane glukometry normy 1ISO 15197:2013 ?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie wymaga ale dopusci glukometry spetniajace normy ISO 15197:2013.

Czy Zamawiajacy wymaga spetniania przez oferowane glukometry zalecen Polskiego Towarzystwa
Diabetologicznego ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wymaga.

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby zaoferowane paski posiadaly w instrukcji obstugi dokladny i
wyczerpujacy opis niebezpieczenstw i ostrzezen, wynikajacych z zastosowania proponowanego
systemu monitorujgcego poziom glukozy u pacjentdw z ciezkimi chorobami? Pomiar poziomu glukozy
u pacjentéw cigzko chorych za pomoca glukometru jest zwykle niewystarczajgcy, a pacjenci powinni
by¢ poddani doktadnej analizie laboratoryjnej.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie wymaga.

Czy Zamawiajacy, majgc na wzgledzie fundamentalne zasady polskiego jak i europejskiego sytemu
zamoéwien publicznych i wiedzac, ze kazdorazowo postgpowanie o udzielenie zamoéwienia publicznego
Zamawiajgcy przygotowuje i przeprowadza w sposob zapewniajgcy zachowanie uczciwej konkurencji
oraz rowne traktowanie wykonawcow dopusci do postepowania paski dystrybuowana bezposrednio
przez producenta? Producent gwarantuje Panstwu cene nizsza, niz hurtownia, przynajmniej o kwote
marzy hurtowni. Ponadto producentéw obowiazujg dokladnie te same obostrzenia w zakresie
przechowywania i transportu wyrobéw medycznych, co hurtownie.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Tak, dopusci.

Czy Zamawiajacy wymaga terminu przydatnosci paskéw do uzycia po otwarciu opakowania 3
miesigce ? Wymdg dluzszego terminu waznosci dla Szpitala nie jest niczym uzasadniony, bowiem
zuzycie paskow w warunkach szpitalnych ksztattuje sie na poziomie kilku opakowan dziennie.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie wymaga ale dopusci.

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby zestaw do pomiaru poziomu zawartosci glukozy we krwi jest
przeznaczony do uzytkowania zarbwno w domu, przez osoby niebedgce profesjonalnymi
uzytkownikami, jak i warunkach szpitalnych, przez personel medyczny ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wymaga.

Czy Zamawiajgcy dopusci do udziatu w postgpowaniu glukometry, ktére mimo dopuszczenia do
uzytkowania w szpitalu, nie posiadajg w instrukcji wytycznych do dezynfekcji, co w warunkach
klinicznych jest niezbedne ?

Odpowiedz Zamawiajgceqo:

Zamawiajgcy dopusci.

Czy Zamawiajacy wymaga zakresu pomiarowego 20-600 mg/dl ? Z medycznego punktu widzenia oraz
zgodnie z obowigzujgcymi standardami postepowania w stanach hipo i hiperglikemicznych zakresy
pomiaru 20-600 mg/dl sg wystarczajace do prowadzenia prawidliowe] kontroli glikemii w zakresie
przewidzianym dla sprzetu jakim jest glukometr.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie wymaga.

Czy Zamawiajgcy dopusci do udziatu w postepowaniu paski do glukometréw, jezeli Wykonawca
zobowigze sig, ze do oferowanych przez siebie paskéw dostarczy Zamawiajgcemu, na zasadach
okre$lonych przez Zamawiajgcego wymagang ilo$¢ najnowocze$niejszych obecnie glukometrow
kompatybilnych z oferowanymi paskami, spetniajacych nastepujace parametry: autokodowanie,
kapilara do automatycznego zasysania probki krwi, metoda pomiaru biosensoryczna, zastosowany
enzym GOD, mozliwos¢ alternatywnych miejsc nakiucia — dton, przedramie, standard ISO 15197:2013,
o dokfadnosci 95% indywidualnych wynikéw glukozy w zakresie + 15 mg/dl przy stezeniu glukozy
100 mg/dl i £ 15% przy stezeniu glukozy = 100 mg/dl, temperatura przechowywania paskéw 4-30°C,
temperatura wykonania pomiaru 10-40°C, ostrzezenie ketonowe pow. 240 mg/dl, zakres wynikéw 20-
600 mg/dl, zakres hematokrytu 20-60%, kalibracja do osocza krwi, pomiar z krwi kapilarnej, probka
krwi 0,5 mikrolitra, czas pomiaru 5 sekund, brak kontaktu krwi z glukometrem, pobieranie krwi przez
zasysanie, pamie¢ 500 pomiaréw, bezkontaktowy i automatyczny wyrzut paska, zasilanie z
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ogodlinodostepnych baterii typu AAA. Opakowania paskéw po 50 szt., stabilne 3 miesigce po otwarciu
opakowania. Zestaw do pomiaru poziomu zawartosci glukozy we krwi jest przeznaczony do
uzytkowania zaréwno w domu, przez osoby niebedace profesjonalnymi uzytkownikami, jak i
warunkach szpitalnych, przez personel medyczny
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zgodnie z SIWZ Zamawiajacy w ramach ceny ofertowej wymaga dostarczenia odpowiedniego typu
glukometrow dostosowanych do oferowanych paskow w ilosci uzgodnionej z Zamawiajgcym (do
ok. 20 sztuk). W przypadku stwierdzenia wadlivego dziatania glukometrow w trakcie
obowigzywania umowy Wykonawca w ramach ceny ofertowej winien zapewni¢ wymiang wadliwych
glukometréw na nowe (bez dodatkowych kosztéw dla Zamawiajacego).

Zestaw pytan nr 2. z dnia 21.04.2015r. :

Pytania dotyczace Pakietu 32

1. Czy wyraza Panstwo zgode na przestawienie oferty na leki w innych wielko$ciach opakowan, tj.
— pozycje 1- 5 w opakowaniach x 90 tabl. zamiast x 30
— pozycja 6 w opakowaniach x 60 tabl. zamiast x 30 tabl.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy wyraza zgode na zaproponowane wielkosci opakowan.

2. Prosimy okreslié jak nalezy przeliczy¢ zamawiane iloci jezeli oferujemy inne wielkosci opakowan i
otrzymujemy wielko$ci utamkowe: zaokragla¢ do petnych opakowan czy tez zachowac dwa miejsca po
przecinku?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Zamawiajacy wymaga, aby ilo$¢ opakowan w takim przypadku zostata zaokraglona w gore
do pelnego opakowania.

Zestaw pytan nr 3. z dnia 22.04.2015r. :

Ponizsze pytania dotyczg opisu przedmiotu zaméwienia w Pakiecie 7 w przedmiotowym postepowaniu:
1. Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania paskéw testowych nie gorszych pod wzglgdem parametrow
pomiarowych i zakresu zastosowan od paskéw stosowanych aktualnie przez Zamawiajacego?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Nie wymaga.

2. Czy w przypadku zaoferowania produktu rownowaznego Zamawiajacy wymaga zaoferowania paskow
testowych przeznaczonych zgodnie z instrukcjami do wykonywania pomiarow we krwi kapilarnej, zylnej
i tetniczej?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie wymaga. Zamawiajacy dopusci produkt o ww. parametrach.

Zestaw pytan nr 4. z dnia 23.04.2015r. :

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycja 539 produktu leczniczego
Aminoven Infant 10% 100m|?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy dopusci.

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 13 pozycja 20 preparatu Voluven 10% -
10% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 w izotonicznym roztworze elektrolitow 500mI?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie dopuszcza Ww. pozyciji.

3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 16 pozycja 1 preparatu Vamin 14%7? Jest
to produkt o steZzeniu 8,5%, bez elektrolittw, dzieki czemu tatwo jest dostosowac mieszaning do
potrzeb chorego. Ponadto preparat ten jest niskoosmolarny, dlatego mozna go podawac do zyty
obwodowej?
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Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie dopuszcza ww. produktu.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 16 pozycja 2 preparatu AMINOSTERIL N -
HEPA 8%?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie dopuszcza ww. produktu.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 16 pozycja 3 emulsji ttuszczowej Intralipid
10% w opakowaniu worek 500mI?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Zamawiajgcy nie dopuszcza ww. produktu.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 16 pozycja 4 Geloplasma — roztwor
zmodyfikowanej zelatyny 3% w opakowaniu worek 500m|?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszcza ww. produktu.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 16 pozycja 5 Geloplasma — roztwor
zmodyfikowanej zelatyny 3% w opakowaniu worek 500m|?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie dopuszcza ww. produktu.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 16 pozycja 7 worka 3 komorowego
SMOFKabiven zawierajgcego 10% roztwor aminokwasow 50,0g z tauryng, 8g azotu, glukoze z
elektrolitami i cynkiem oraz unikalng emulsjg ttuszczowg 38g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25%
oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) weglowodany 125g o energii pozabiatkowej 900 kcal, pojemnosci
986ml7?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgacy nie dopuszcza ww. produktu.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 16 pozycja 8 worka 3 komorowego
SMOFKabiven zawierajgcego 10% roztwor aminokwasow 75,0g z tauryna, 12g azotu, glukoze z
elektrolitami i cynkiem oraz unikalng emulsjg tluszczowag 56g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25%
oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) weglowodany 187g o energii pozabiatkowej 1300 kcal, pojemnosci
1477ml?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszcza ww. produktu.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 16 pozycja 9 worka 3 komorowego
SMOFKabiven Peripheral zawierajgcego 10% roztwér aminokwaséw 60,0g z tauryng, 9,8g azotu,
glukoze z elektrolitami i cynkiem oraz unikalng emulsjg tluszczowg 54g (30% oleju sojowego, 30%
MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) weglowodany 135g o energii pozabiatkowej 1100 kcal,
pojemnosci 1904m|?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie dopuszcza ww. produktu.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 16 pozycja 10 worka 3 komorowego
SMOFKabiven Peripheral zawierajagcego 10% roztwér aminokwaséw 38,0g z tauryna, 6,2g azotu,
glukoze z elektrolitami i cynkiem oraz unikalng emulsjg ttuszczowa 34g (30% oleju sojowego, 30%
MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) weglowodany 85g o energii pozabiatkowej 700 kcal,
pojemnosci 1206ml?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszcza ww. produktu.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 16 pozycja 11 worka 3 komorowego
SMOFKabiven Peripheral zawierajacego 10% roztwdr aminokwasow 60,0g z taurynag, 9,8g azotu,
glukoze z elektrolitami i cynkiem oraz unikalng emulsjg tluszczowa 54g (30% oleju sojowego, 30%
MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) weglowodany 135g o energii pozabiatkowej 1100 kcal,
pojemnosci 1904mI?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy nie dopuszcza ww. produktu.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 16 pozycja 12 worka 3 komorowego
SMOFKabiven zawierajacego 10% roztwor aminokwasow 75,0g z tauryna, 12g azotu, glukoze z
elektrolitami i cynkiem oraz unikalng emulsjg ttuszczowg 56g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25%
oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) weglowodany 187g o energii pozabiatkowej 1300 kcal, pojemnosci
1477ml?
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Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Zamawiajacy nie dopuszcza ww. produktu.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 16 pozycja 13 worka 3 komorowego
SMOFKabiven zawierajgcego 10% roztwér aminokwaséw 100,0g z tauryng, 16g azotu, glukoze z
elektrolitami i cynkiem oraz unikalng emulsja ttuszczowg 75g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25%
oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) weglowodany 250g o energii pozabiatkowej 1800 kcal, pojemnosci
1970ml?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie dopuszcza ww. produktu.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 16 pozycja 14 worka 3 komorowego
SMOFKabiven zawierajgcego 10% roztwér aminokwaséw 25,0g z tauryna, 4g azotu, glukoze z
elektrolitami i cynkiem oraz unikalng emulsjg ttuszczowa 19g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25%
oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) weglowodany 63g o energii pozabiatkowej 450 kcal, pojemnosci
493ml?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie dopuszcza ww. produktu.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 16 pozycja 15 worka 3 komorowego
SMOFKabiven zawierajgcego 10% roztwoér aminokwasow 75,0g z tauryng, 12g azotu, glukoze z
elektrolitami i cynkiem oraz unikalng emulsjg tluszczowg 56g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25%
oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) weglowodany 187g o energii pozabiatkowej 1300 kcal, pojemnosci
1477mI?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszcza ww. produktu.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 16 pozycja 16 diety Fresubin Original w
opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do zZywienia dojelitowego normokaloryczna (1,0
kcal/ml),bezresztkowa, zawierajaca biatko mleka(kazeina i soja)(3,8g/100ml), ttuszcze (olej rzepakowy,
olej stonecznikowy, w-3 kwasy tluszczowe olej rybi EPADHA)(3,4g/100ml), weglowodany
(maltodekstryny) (13,8g/100ml) o osmolarnosci 220 mosmol/I?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie-dopuszcza ww. produktu.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 16 pozycja 17 diety Fresubin Original
Fibre w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do zywienia dojelitowego, normokaloryczna (1,0 kcal/ml),
bogatoresztkowa o wysokiej zawartosci btonnika (prebiotyk-inulina) dekstryny pszenicy, celuloza (1,5
g/100ml), zawierajgca biatko mleka(kazeina i soja)(3,8g/100ml), tluszcze(olej rzepakowy, olej
stonecznikowy, w-3 kwasy tluszczowe olej rybi EPA,DHA) (3,4g/100ml),
weglowodany(maltodekstryny)(13,8g/100ml) o osmolarno$ci 285 mosmol/I?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie dopuszcza ww. produktu.

Czy zamawiajacy w pakiecie 17 w pozycji 3 wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu Reconvan w
opakowaniu miekkim 500ml, w ilosci 840 sztuk, ktory jest dietg przeznaczong dla pacjentow w stanach
ciezkich, wspomagajaca leczenie odlezyn, ran pooperacyjnych, oparzeniowych, zawierajaca glutaming
i arginine, bezbtonnikowa, bogatg w kwasy omaga 3, ktére wptywajac na struktury skory wspomagajg
gojenie ran?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopusci ww. produkt

Czy zamawiajacy w pakiecie 17 w pozycji 6 wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu Fresubin HP
Energy w opakowaniu migkkim 1000ml, ktory jest kompletng dieta wysokoenergetyczna,
wysokobiatkowa, w ktorej zrodtem biatka jest kazeina i serwatka?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopusci ww. produkt

Czy zamawiajgcy w pakiecie 17 w pozycji 11 wyrazi zgode na zaoferowanie zglebnika Freka o
rozmiarze CH/FR 8/1207?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopuszcza ww. produkt

Czy zamawiajagcy w pakiecie 17 w pozycji 12 wyrazi zgodg na zaoferowanie zgtebnika Freka o
rozmiarze CH?FR 12/1207?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Zamawiajacy dopuszcza ww. produkt
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23.

24,

25.

26.

27.

28.

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 17 w pozycji 13 wyrazi zgode na zaoferowanie zgtebnika Freka o
rozmiarze CH?FR 8/1207

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy wykresla ww. pozycje z pakietu.

Powyzsza zmiane nalezy uwzgledni¢ w ofertach.

Czy zamawiajacy w pakiecie 17 w pozycji 14 wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu Supportan Drink
w opakowaniu 200ml, ktéry jest dieta wysokokaloryczng 1,5kcal/ml, przeznaczong dla pacjentow
przewlekle chorych, zawierajacg wysoka dawke kwasow omaga 3, ktore korzystnie wptywajg na
struktury skory oraz antyoksydantoéw, co przyczynia sie do znoszenia stanéw zapalnych?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy dopuszcza ww. produkt

Czy zamawiajgcy w pakiecie 17 w pozycji 15 wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu Diben w
opakowaniu 200ml, ktéry jest dietgq wysokokaloryczng (1,5kcal/ml), zawierajgca kwasy omega 3,
glutamine z biatek mleka oraz wysokg dawke btonnika?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopuszcza ww. produkt

Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu 17 pozycji 9-13 co pozwoli na ztozenie oferty
korzystnej cenowo oferty do pozostatych w pakiecie produktow?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie z pakietu.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 23 pozycja 1 produktu leczniczego w
opakowaniu typu fiolka?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopusci.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 23 pozycja 2 produktu leczniczego
Piperacillin/Tazobactam Kabi 4 g + 0,5 g, ktéry posiada taki sam skfad jakosciowy i ilo$ciowy substanciji
czynnych oraz posiada takg sama postac farmaceutyczng jak referencyjny produkt leczniczy?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Zamawiajacy dopuszcza ww. pozycje.

Zestaw pytan nr 5. z dnia 24.04.2015r. :

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu nr 9 Leki poz.:

3 Clotrimazolum tabl. dop. 500 mg a 1 szi. op 60
7 Fortum inj. im/iv_1000 mg a 1 fiol. op 350
23 Ondansetron amp.4 mg/2 ml( iv /im) x 5 amp. op 150

i utworzenie osobnego pakietu lub wykreslenie ww. pozycji.

OdpowiedZz Zamawiajacego
Zamawiajacy modyfikuje pakiet nr 9 poprzez wykreslenie poz. nr 1,2, 3, 7, i 23 oraz tworzy Pakiet
nr 40 Leki zawierajacy nastepujgace pozycje:

Pakiet nr 40
1 | Clotrimazolum krem, 10 mg/g a20 g op 100
2 | Clotrimazolum tabl. dop. 100 mg a 6 szt. op 15
3 | Clotrimazolum tabl. dop. 500 mg a 1 szt. op 60
4 | Fortum inj. im/iv_1000 mg a 1 fiol. op 350
5 | Ondansetron amp.4 mg/2 mi(iv/im) x 5 amp. op 150
6 | Ranitydyna tabl. 150 mg a 60 szt. op 35

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz w zwiazku z wprowadzonymi zmianami ulega zmianie
wysokosé wadium dla Pakietu nr 9 : nowa wysoko$¢ wadium wynosi 70 zi.

Dla utworzonego Pakietu nr 40 wadium wynosi: 40 zi.

Zmodyfikowany Pakiet nr 8. i 9. oraz utworzony Pakiet nr 40. Zamawiajacy umiescit na stronie

internetowej.
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Zestaw pytan nr 6. z dnia 24.04.2015r. .

1.

10.

Czy Zamawiajacy w par. 2.2. wykresli fraze: ,Dostawca jest zobowigzany kazdorazowo potwierdzi¢
przyjecie zamodwienia faksem lub elektronicznie.”? Zaktada sig, ze ztozone zamowienie bedzie
realizowane zgodnie z umowa, bez koniecznosci jego potwierdzania.

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajgcy pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Czy Zamawiajgcy wydtuzy termin rozpatrzenia reklamacji okreslony w par. 3.1. na 7 dni? Rozpatrzenie
reklamacji wymaga analizy catego tancucha dostaw, w tym Zzadania wyjasnien od firmy kurierskiej i
termin 2 dni nie jest mozliwy do dotrzymania.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajacy dopusci.

Czy Zamawiajacy zmieni warto$¢ procentowa kary umownej okreslonej w par. 7.2.a. z 10 % do
wartosci max. 5%7? Obecna kara umowna jest razaco wygorowana.
Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy modyfikuje zapisy § 7 ust. 1 ppkt a) nastepujgco:
a) 10% wartosci przedmiotu umowy brutto okreslonego w § 4 pkt 6, w przypadku odstgpienia od
umowy przez Zamawiajgcego z przyczyn lezacych po stronie Dostawcy;

Czy Zamawiajgcy wykresli w par. 7.2.b fraze okre$lajgca minimalng wartos¢ kary umowne;j - tj.: ,jednak
nie mniej niz 100,00 zt"? Taki sposob ustalania kar umownych prowadzi do mozliwoséci naliczenia ich w
wysokosci razgco wygorowane;.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Czy Zamawiajacy zmieni warto$¢ procentowa kary umownej okreslonej w par. 7.2.c. z 10 % do
warto$ci max. 5%7 Obecna kara umowna jest razgco wygérowana.

Odpowiedz Zamawiajaceqo
Zamawiajacy pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Czy Zamawiajacy wykresli par. 7.2.d?
Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy wykresli.

Czy Zamawiajgcy w par. 8.4. wykresli fraze: ,numer Komisji Zezwolen oraz uwidoczniony aktualny
certyfikat rejestracyjny i $wiadectwo jakosci wydane przez Instytut Lekéw lub PZH wzglednie umozliwi
wglad do ww. dokumentéow.”? Faktura jest dokumentem ksiggowym potwierdzajacym
wykonanie/realizacje danej dostawy, w ktérej zbedne jest zamieszanie powyzszych informaciji.
Odpowiedz Zamawiajacedo
Zamawiajgcy pozostawia zapisy umowy bez zmian. Wykonawca winien umozliwi¢ Zamawiajacemu
wglad do ww. dokumentow.

Czy Zamawiajgcy w par. 10.i na koncu dopisze fraze: ,Zmiana cen w przypadku obnizenia cen
urzedowych nie ma zastosowania, jeéli w ramach Umowy towar oferowany jest po cenie nizszej"?
Odpowiedz Zamawiajaceqo
Zamawiajacy dopusci i modyfikuje § 10 ust 1 poprzez dodanie ppkt j):
Zmiana cen w przypadku obnizenia cen urzedowych nie ma zastosowania, jesli w ramach Umowy
towar oferowany jest po cenie nizszej od cen urzedowych.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na wydzielenie z Pakietu nr 5 poz. 5 — Bisoprolol 2,5 mg tabl. x 30 — do
oddzielnego pakietu?

Odpowiedz Zamawiajacego

Nie.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu nr 8 poz. 26 — Ranitydyna tabl. 150 mg a 60
tabl. — do oddzielnego pakietu?

__ Odpowiedz Zamawiajaceqo

Zamawiajacy modyfikuje pakiet nr 8 poprzez wykreslenie poz. nr 26. Ranitydyna tabl. 150 mg a 60
tabl.
Jednoczes$nie Zamawiajgcy informuje o wpisaniu ww. leku do utworzonego Pakietu nr 40 w poz. nr 6.
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11. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie nr 8 poz. 29 — leku Adenocor 6mg/2ml — w
postaci fiolek, poniewaz taka postac jest zarejestrowana na rynku polskim?

Odpowiedz Zamawiajacego
Tak

12. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie nr 8 poz. 34-38 — insulin — w postaci
wstrzykiwaczy SoloSTAR ?

Odpowiedz Zamawiajaceqo
Tak.

13. Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 33 poz. 2 wymaga leku Omeprazol 20mg x 28 tabl?

Odpowiedz Zamawiajacego
Tak. Zamawiajgcy poprawia omytke pisarska:
|_w Pakiecie nr 33 poz. 2 Zamawiajacy wymaga leku Omeprazol 20mg x 28 tabl.

Zestaw pytan nr 7. z dnia 27.04.2015r. :

Zadanie nr7
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie paskoéw pakowanych kazdy oddzielnie, w opakowaniu
zbiorczym po 100 sztuk, z jednoczesnym przeliczeniem zgdanej w SIWZ ilosci?

Odpowiedz Zamawiajacego

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

Zestaw pytan nr 8. z dnia 28.04.2015r. :

PYTANIE NR 1
Czy Zamawiajacy dopuszcza w pakiecie nr 1 poz. 249 zaproponowanie leku pakowanego po 50 tabletek i
zgadza sie na przeliczenie ilosci?

Odpowiedz Zamawiajaceqo

Tak.

PYTANIE NR 2
Czy Zamawiajgcy wymaga, aby w pakiecie nr 28 poz. 4-6 wszystkie dawki leku pochodzity od jednego
producenta?

Odpowiedz Zamawiajacego

Tak, wymaga.

PYTANIE NR 3
Czy Zamawiajgcy wymaga, aby w pakiecie nr 28 poz. 4-6 lek byt zarejestrowany we wskazaniu:
A. choroby uktadu nerwowego w tym:
- zaostrzenie w przebiegu stwardnienia rozsianego,
- ostre urazy rdzenia kregowego.
B. choroby reumatyczne w tym: RZS, Miodziencze RZS, ZZSK
C. choroby oczu w tym: ciezkie ostre i przewlekte procesy alergiczne i zapalenia obejmujace oko i jego
przydatki?
Odpowiedz Zamawiajacego
Tak, Zamawiajacy wymaga.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wyceng lekéw w opakowaniu innej wielkosci niz wymagana przez
Zamawiajacego i ilos¢ oferowanych opakowan przeliczy¢ tak, aby ilos¢ szt, tabl. draz. amp. fiol. kaps.
graméw , mililitréw byta zgodna z SIWZ? W jaki sposéb nalezy przeliczy¢ ilos¢ opakowan jesli z przeliczen
wynika iloé¢ opakowan z utamkiem?

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy wymaga, aby ilos¢ opakowar w takim przypadku zostata zaokraglona w gére

do pelnego opakowania.

Pytanie nr5

Pakiet 1 pozycja 39 Macrogolum 74g a 1sasz. (Fortrans) — 400szt - Czy zamawiajacy wymaga aby
zaoferowany byt preparat Makrogol 74 g x 50 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, ktory jest
rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w
rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii oraz jest preparatem wykorzystywanym w Programie Badan
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Przesiewowych  Ministerstwa Zdrowia dla wczesnego wykrywania raka jelita  grubego
(http://pbp.org.pl/kolonoskopia/przygotowanie) | sktadzie chemicznym zgodnym z SIWZ ?

Odpowiedz Zamawiajacego
Nie wymaga.

Zestaw pytan nr 9. z dnia 28.04.2015r. :

1.

Zamawiajgcy zastrzega sobie mozliwo$é zmian ilosciowych przedmiotu umowy, ale nie okreslit ich
warunkow, m.in. nie wskazat w jakich okolicznosciach zmiana mogtaby mie¢ miejsce, nie wskazat w
zaden sposdb granic zmian ilosciowych odnosnie poszczegdinych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust 2,
w zw. z art. 144 ust 1 /in fine/ Ustawy PZP, brak okreslenia warunkéw zmiany umowy bedzie
przesadzac¢ o niewaznosci zapisu z §1 ust.3 umowy. Czy z zwigzku z tym Zamawiajacy odstgpi od
tego zapisu w umowie?

Odpowiedz Zamawiajaceqo

Zamawiajgcy przewidziat zmiany umowy oraz warunki ich dokonania w §10. projektu umowy,

czym wypetnit dyspozycje art. 144 ust 1 ustawy PZP. Przepis par 1 ust 3 projektu umowy nie

wskazuje potencjalnych zmian umowy, a wskazuje jedynie w jaki sposéb bedg nastgpowaty

poszczegblne zamdwienia zgodnie z rzeczywistymi potrzebami zamawiajgcego.

Do tresci §3 ust.4 projektu umowy prosimy o dodanie stow zgodnych z przestankg wynikajacg z tresci
art. 552 k.c.: "... z wylgczeniem powotania sie przez Wykonawce na okolicznoéci, ktére zgodnie z
przepisami prawa powszechnie obowiazujacego uprawniajg Sprzedajacego do odmowy dostarczenia
towaru Kupujgcemu."

Odpowiedz Zamawiajaceqo

Zamawiajacy nie dopuszcza. Art. 552 KC traktuje o uprawnieniach sprzedajgcego (wykonawcy)

natomiast w §3 ust.4 projektu umowy wskazane zostaty uprawnienia Zamawiajgcego (kupujacego)

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang zapisow umowy w §7 ust.2 pkt a) poprzez zapis o
ewentualnej karze za odstgpienie od umowy w wysokosci 10% wartosci brutto NIEZREALIZOWANEJ
czesci przedmiotu umowy?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang w pytaniu zmiang zapisow umowy.

Do §7 ust.2 pkt b) projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmianeg zapisu i zrezygnowanie
z gornego limitu kwotowego 100 z4?

Odpowiedz Zamawiajaceqo
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang w pytaniu zmiang zapiséw umowy.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisow umowy w §7 ust.2 pkt ¢) poprzez zapis o
ewentualnej karze za rozwigzanie umowy ze skutkiem natychmiastowym w wysokosci 10% wartosci
brutto NIEZREALIZOWANEJ czegsci przedmiotu umowy?

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana W pytaniu zmiang zapiséw umowy.

Do §7 ust.2 pkt d) projektu umowy. Prosimy o obnizenie kary do wysokosci 30 zt za kazdy zawiniony
przez Wykonawce przypadek wystawienia Zamawiajgcemu btednej faktury wymagajacej dokonania
korekty z powodu wyszczegolnienia w fakturze wyzszych cen produktow - niezgodnych z umowa.

Odpowiedz Zamawiajacedo
Zamawiajacy wykreslit w § 7 ust. 2 ppkt. d)

Czy w przypadku wstrzymania produkgji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku mozliwosci
dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito razgca startg dla
Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub na wytaczenie
tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez Wykonawce (dotyczy zapisow §10
ust.2 ppkt b) i ust.3 projektu umowy)?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i nie modyfikuje projektu umowy.

Zestaw pytan nr 10. z dnia 29.04.2015r. :

1.

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 1 poz. 432 i 433 Budesonidum wymaga, aby preparat posiadat
zarejestrowane wskazanie - ostre zapalenie krtani, tchawicy i oskrzeli — Zespét Krupu ?

Odpowiedz Zamawiajaceqo
Tak, Zamawiajgcy wymaga.
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10.

Czy Zamawiajgcy w pakieciet 1 poz. 432 i 433 Budesonidum wymaga, produktu po ktérego
zastosowaniu poprawa stanu klinicznego moze nastapi¢ juz w ciggu kilku godzin od rozpoczecia
leczenia?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajgcy nie wymaga.

Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 1 pozycja 432 i 433 Budesonidum wymaga aby leki o tej samej nazwie
miedzynarodowej lecz w roznych dawkach/ postaciach pochodzity od tego samego producenta ?
Odpowiedz Zamawiajaceqo
Zamawiajacy nie wymaga.

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 1, pozycja nr 432 wymaga leku, ktdry po otwarciu pojemnika _mozna,
zgodnie z obowigzujaca Charakterystyka Produktu Leczniczego, przechowywaé¢ do 12 godzin?
Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy nie wymaga.

Czy Zamawiajacy w pakiecie 37 poz. 1 i 2 ( Meropenem) wymaga, aby meropenem posiadat
zarejestrowane wskazania: do leczenia pacjentow z bakteriemia, ktéra wystepuje w zwigzku z
ktorymkolwiek z zakazen wymienionych w Charakterystyce Produktu Leczniczego lub podejrzewana
jest o taki zwigzek tj. ciezkie zapalenie ptuc, w tym szpitalne tzw. respiratorowe zapalenie ptuc,
zapalenie oskrzeli i ptuc w przebiegu mukowiscydozy, powiklane zakazenia uktadu moczowego i jamy
brzusznej, zakazenia srédporodowe i poporodowe, powiklane zakazenia skory i tkanek migkkich i ostre
bakteryjne zapalenie opon mézgowo-rdzeniowych lub podejrzewana jest o taki zwigzek?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie wymaga

Czy Zamawiajacy w pakiecie 37 poz. 1 i 2. (Meropenem ) wymaga, aby trwalos¢ roztworu
preparatu meropenemu po przygotowaniu wynosita ponad 1 godzine i byla potwierdzona
stosownymi badaniami i zapisami w Charakterystyce Produktu Leczniczego?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie wymaga

Czy Zamawiajacy , majac na uwadze ekonomiczne gospodarowanie srodkami publicznymi wymaga ,
aby w pakiecie 37 poz. 1 i 2 roztwor produktu leczniczego meropenem przeznaczony do podania w
infuzji o stezeniu od 1 do 20 mg/ml (w 0,9% NaCl) wykazat trwato$¢ do 24 godzin w temperaturze od 2
do 8°C?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie wymaga

Czy zamawiajacy w pakiecie 1 poz. 565 wymaga, aby Nexium posiadat zarejestrowane wskazanie
rowniez, do stosowania u dzieci i mtodziezy w wieku od 1 do 18 lat, w hamowaniu wydzielania
zotadkowego, gdy podanie doustne jest niemozliwe, w sytuacjach takich jak: choroba refleksowa
przetyku (GERD) u pacjentéw z refleksowym zapaleniem przetyku z nadzerkami i (lub) cigzkimi
objawami refluksu”?

Odpowiedz Zamawiajacego

Tak. Zamawiajacy wymaga.

Czy zamawiajacy w pakiecie nr 21 w poz. 7 i 8 i 9- Metoprolol - wymaga, aby preparat posiadat
zarejestrowane wskazanie w leczeniu zaburzen rytmu serca takich jak: tachykardie nadkomorowe,
ekstrasystolie pochodzenia komorowego i migotanie przedsionkow ?

Odpowiedz Zamawiajaceqo
Tak. Zamawiajgcy wymaga.

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 21 poz. 34 (BUPIVACAINUM SPINAL HEAVY 0,5%) wymaga
zaoferowania produktu pakowanego w jatlowe blistry?

Odpowiedz Zamawiajaceqo

Wi nie o nee

Zamawiajgcy nie wymaga AT
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